
 

Gołymin-Ośrodek, 15 lutego 2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na modernizację 

kompleksu sportowego przy Zespole Placówek Oświatowych w Gołyminie-Ośrodku – etap I (numer 

postępowania: IOŚ.271.2.2024). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 15 

lutego 2024 roku do godz. 17:30 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto [zł] Deklarowany okres gwarancji 

i rękojmi w miesiącach 

1.  ACTIVA LONGIN WITKOWSKI 

90-130 ŁÓDŹ, PREZYDENTA 

GABRIELA NARUTOWICZA 53 M6 

NIP 7251462368 

1 573 170,00 60 

2.  POD ZŁOTYM DĘBEM ARTUR 

WOŹNIAK 

09-230 Bielsk, TOPOLOWA 14A 

NIP 7742674967 

1 389 900 60 

3.  AK SPORT Andrzej Gniado 

05-079 Okuniew, Lipowa 7 

NIP 8222123256 

1 247 220,00 60 

4.  TORAKOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

88-200 Radziejów, ul. Słoneczna 24A 

NIP 8891520945 

1 587 513,50  

 

60 

5.  Krzysztof Perkowski Garden-Sport Service 

05-119 Legionowo, Dolna 2 

NIP 5361026271 

1 135 277,05 60 

6.  ZIEL-BUD WOJCIECH RUKAT 

03-158 Warszawa, ul. Józefa 

Mehoffera 122 

NIP 1180038363 

1 528 394,86 60 

7.  MULTISPORT Boiska Sportowe Sp. z o.o. 

43-600 Jaworzno, ul. K. Olszewskiego 13A 

NIP 6322022619 

1 439 635,86 60 

8.  Grażyna Kowalska Complexe Sportif 

05-240 Tłuszcz, Kościuszki 4/3 

NIP 1250112373 

1 113 278,89 60 

 

 


